Администрация муниципального округа город Славгород
Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.01. 2024      № 02
г. Славгород

О внесении изменений в
постановление администрации
муниципального округа город
Славгород Алтайского края от
05.12.2023 № 1181 «О
временном прекращении
движения автотранспортных
средств»

В целях обеспечения безопасности дорожного движения на автомобильной

дороге общего пользования местного значения, руководствуясь статьей 14

Федерального закона от 10.12.1995 №196-ФЗ «О безопасности дорожного

движения», статьей 30 Федерального закона от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и

постановлением Администрации Алтайского края от 23.05.2012 №268 «Об

утверждении Порядка осуществления временных ограничения или прекращения

движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или

межмуниципального, местного значения Алтайского края» п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального округа город

Славгород Алтайского края от 05.12.2023 № 1181 «О временном прекращении

движения автотранспортных средств» изменения следующего содержания:

1.1 Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:

«1. Ввести временное прекращение движения автотранспортных средств на

участке улицы Комсомольской от улицы Ленина до улицы Луначарского города

Славгорода Алтайского края на период с 05.12.2023 по 19.01.2024.».

2. Управлению делами администрации муниципального округа город

Славгород Алтайского края направить копию постановления о внесении изменений

в  постановление администрации муниципального округа город Славгород

Алтайского края от 05.12.2023 № 1181 «О временном прекращении движения

автотранспортных средств» в отдел ГИБДД МО МВД России «Славгородский»,

ФГКУ «9 отряд федеральной противопожарной службы по Алтайскому краю», ИП

Штейнгауэр В.Э., МУП «Торговый ряд г. Славгорода», ООО «Славгородское

автотранспортное предприятие», Единую дежурную диспетчерскую службу

администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края в

течение одного рабочего дня с момента подписания настоящего постановления.

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края.

Глава муниципального округа Л.В. Подгора